
Mare speciale MED
(sfilettato di pesce del giorno - gamberi rossi e scampi)

Plateau di Frutti di Mare
(ostriche, gamberi rossi e scampi)

Battuto di Gambero Rosso
Ostriche Francesi (1 pz)

Ostriche Italia (1 pz)

Carpaccio di Pesce all’etto
(pescato del giorno)

Carpaccio di Pesce all’etto
(allevato mare Italia)

Tartare di Tonno
Tartare Pesce Bianco e Tonno
Salmone marinato con Red Beetrot

€ 24

€ 19
€ 15
€  4
€2,5

€  7

€  5
€ 14
€ 18
€ 10



Moscardino alla Luciana
Polpo Croccante con Cipolla di Tropea
e Crema di Cannellini 
Insalata di Mare Cotta
Soutè di Cozze
Soutè di Vongole
Cozze Gratinate
Baccalà Mantecato in Cialda
con contorno di Zucchine
Alici del Cantarbrico servite con Crostini

€ 12

€ 15
€ 14
€  6
€ 10
€  5

€  9
€ 10

Tagliere Misto di Salumi e Formaggi
Prosciutto Crudo
Prosciutto Crudo e Mozzarella
Caprese di Fior di Latte
Caprese di Bufala
Tris di Verdure Fritte
Rollè di Zucchine

€ 15
€  8
€ 12
€  9
€ 11
€  4
€  6



Spaghetti con le Cozze
Linguine con le Vongole
Pacchero ai Crostacei
Tagliolini alla Polpa di Riccio*
Tagliolini all’Astice
Calamarata con Cicala Greca
Spaghettone al Gambero Rosso
Risotto Gamberi e Limone (min. 2 persone)

Spaghetti all’Assassina (min. 2 persone)

Troccoli Funghi Cardoncelli e Pomodorini
Capunti con Crema di Pistacchio di Bronte
e Bacon Coccante

* secondo la disponibilità

€ 11
€ 13
€ 18
€ 20
€ 21
€ 20
€ 20
€ 15
€ 11
€ 13

€ 14



Frittura Mista di Pesce
Frittura di Calamari
Polpo alla Griglia
Pescato del Giorno all’etto

Pescato Allevato Mare Italia all’etto

Crostacei all’etto

Scampi al Ghiaccio all’etto

Baccalà Pan Fried
Filetto di Manzo
Tagliata di Manzo
Entrecôte

€ 12
€ 14
€ 19
€  7
€  5
€  8
€ 10
€ 14
€ 22
€ 18
€ 18

Paella de Mariscos (min. 2 persone)

Paella de Langosta (min. 2 persone)

Paella Negra - al Nero di Seppia (min. 2 persone)

su prenotazione

€ 21
€ 28
€ 21

Specials

Patate Fritte
Patate al Forno
Chips
Insalata Mista
Verdure Grigliate



Frutta di Stagione
Sorbetti dello Chef
Limone, Arancia, Mango,
Melograno, Frutta della Passione

Tiramisù
Croccantino alle Nocciole
Cheese Cake ai Frutti di Bosco
Mousse ai Tre Cioccolati
su Cialda Croccante

€  5

€  5
€  5
€  6
€  6

€  7



Acqua 75 cl

Coca Cola
Aranciata
Birra Peroni Gran Riserva
Birra Peroni Nastro Azzurro 50 cl

Birra Corona
Birra Messina
Birra Menabrea
Birra Kozel
Birra Ceres
Birra Asahi
Birra alla Spina Nastro Azzurro 20 cl

Birra alla Spina Nastro Azzurro 40 cl

€ 2,5
€ 3
€ 3
€ 5
€ 4,5
€ 4
€ 5
€ 4
€ 4
€ 4
€ 4
€ 2,5
€ 4,5


